

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Вологодская городская поликлиника № 1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Местах	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.) - основные/все	269	22/22	0/0	6/6	0/0	11/11	5/5	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	465	26	0	7	0	11	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	424	14	0	4	0	6	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-4	Врач-терапевт	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
41-4	Врач – акушер-гинеколог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
42-4	Врач – оториноларинголог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
43-4	Врач – хирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44-4	Врач – сердечно-сосудистый хирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
45-4	Врач – гематолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
46-4	Врач – эндоскопист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
47-4	Врач – невролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
48-4	Врач - онколог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

457
(№ в рецепте)

(подпись)

Егорова Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

11.05.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Вологодская городская поликлиника № 1»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дневной стационар</i>					
40-4. Врач-терапевт	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
41-4. Врач – акушер-гинеколог	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
42-4. Врач – оториноларинголог	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
43-4. Врач – хирург	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
44-4. Врач – сердечно-сосудистый хирург	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
45-4. Врач – гематолог	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			

	дать периодичность прохождения медицинских осмотров.				
46-4. Врач – эндоскопист	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
47-4. Врач – невролог	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
48-4. Врач - онколог	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
<i>Отделение звездной и народной паллиативной медицинской помощи взрослым</i>					
140-21. Врач по паллиативной медицинской помощи	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
	Микроклимат: Наличие вредного фактора обусловлено спецификой трудового процесса.	Обеспечение гарантий и компенсаций за вредные условия труда.			
	Тяжесть: Наличие вредного фактора обусловлено спецификой трудового процесса.	Обеспечение гарантий и компенсаций за вредные условия труда.			
141-21. Врач – психотерапевт	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			
142-21. Врач – анестезиолог-реаниматолог	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности			

	<p>блюдают санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.</p> <p>Микроклимат: Наличие вредного фактора обусловлено спецификой трудового процесса.</p> <p>Тяжесть: Наличие вредного фактора обусловлено спецификой трудового процесса.</p>	<p>Обеспечение гарантий и компенсаций за вредные условия труда.</p>			
143-21. Медицинская сестра	<p>Микроклимат: Наличие вредного фактора обусловлено спецификой трудового процесса.</p> <p>Тяжесть: Наличие вредного фактора обусловлено спецификой трудового процесса.</p> <p>Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.</p>	<p>Обеспечение гарантий и компенсаций за вредные условия труда.</p> <p>Обеспечение гарантий и компенсаций за вредные условия труда.</p>			
144-21. Медицинская сестра-анестезист	<p>Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.</p> <p>Микроклимат: Наличие вредного фактора обусловлено спецификой трудового процесса.</p> <p>Тяжесть: Наличие вредного фактора обусловлено спецификой трудового процесса.</p> <p>Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.</p>	<p>Снижение вредности</p> <p>Обеспечение гарантий и компенсаций за вредные условия труда.</p>			
145-21. Фельдшер	<p>Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.</p> <p>Микроклимат: Наличие вредного фактора обусловлено спецификой трудового процесса.</p>	<p>Снижение вредности</p> <p>Обеспечение гарантий и компенсаций за вредные условия труда.</p>			

	Тяжесть. Наличие вредного фактора обусловлено спецификой трудового процесса.	Обеспечение гарантий и компенсаций за вредные условия труда.			
146-21. Медицинский психолог	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, со-блюдать санитарно-гигиенические пра-вила и нормы личной гигиены. Соблю-дать периодичность прохождения ме-дицинских осмотров.	Снижение вредности			
147-21. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
148-21. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
149-21. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Центр амбулаторной онкологической помощи					
169-19. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
170-19. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Технический отдел					
131. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 11.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)


(подпись)

Котов Александр Юрьевич
(Ф.И.О.)

16.05.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)


(подпись)

Мухина Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)


(подпись)

Малкова Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

15.05.2023
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Дьякова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)




25.05.2023
(дата)

Главная медицинская сестра


(подпись)

Корепина Наталья Алексеевна

25.05.2023
(дата)

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Старшая медицинская сестра терапевтического отделения № 3, председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Зажигина Людмила Александровна (Ф.И.О.)	<u>16.05.2023</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Груфакина Снежана Петровна (Ф.И.О.)	<u>15.05.2023</u> (дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
457 (№ в реестре)	 (подпись)	Егорова Наталья Сергеевна (Ф.И.О.)	<u>11.05.2023</u> (дата)